
MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 67269025

Data
publicarii 14.03.22

Coduri CPV

44111400-5

Pretul
estimativ: 795,80 RON - 795,80 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: VAR LAVABIL ECOPLAST 15L 1X155.46 COLORANT VAR SAVANA 3X10.92=32.77 BIDINEA 1X12.61=12.61 PENSULA 60MM 2X5.46=10.92 SMIRGHEL GR 120 10X2.10=21.01 VOPSEA KOBER 0.75L ALBA 10X18.49=184.87 VOPSEA KOBER 0.75L GRENA 5X18.49=92.44 VOPSEA KOBER 0.75L NEAGRA 5X18.49=92.44 PISTOL ELECTRIC PT VOPSIT 2X96.64=193.28, NECESARE LA CENTRUL CAbr JARISTEA DIN SUBORDINEA DGASPC VRANCEA
